平成 28年 5月 13 日

 各  位

                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫

                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部）

                           問合せ先 取締役管理部長   加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

平成 28年 3月期 通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27年 11月 13日に公表しました平成 28年 3月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差

異が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28年 3月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異
（平成 27 年 4月 1日～平成 28 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社に帰属

株主する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,100

百万円

△440

百万円

△480

百万円

△480

円 銭

△5.61

実績値（B） 1,214 △439 △487 △484 △5.67

増減額（B－A） 114 1 △7 △4 －

増減率（％） 10.4 － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 27年 3月期）
821 △8 △5 △58 △0.70

２．差異が生じた理由

子会社の㈱テルマー湯が運営する温浴施設テルマー湯（東京都新宿区歌舞伎町）の来館者数が予

想を上回りました。それに伴い売上高が予想を上回りました。

以 上